令和４年 8 月吉日

お客様各位

夏 季 休 暇 の お 知 ら せ

拝啓 毎度格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、下記の通り夏季休暇のご案内をさせて頂きます。
皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承下さいますよう
よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

8 月  11 日(木)

8 月  12 日(金)

8 月  13 日(土)      休業日

8 月  14 日(日)

8 月  15 日(月)

8 月  16 日(火)

8 月  17 日(水)      通常営業

以上

津山木材市売 株式会社

TEL:0868-22-6246
FAX:0868-24-1149

E-mail:tsumoku@orion.ocn.ne.jp